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m Message to customer
Termín dodání následuj'cí pracovn'cjen Divize 11 Místo nakládky TakeCars Dodací adresd viz hlavička (Dodacíadresa)

DODACĹADRESA

0 NEVZTAHUJE SE

Billing

KOMPLETNĚ FAKTUROVÁNO

Faktui'a Črú adresa

0001 22 5008 Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace

Purkyňova 36

682 01 Vyškov

Fakturační adresa

0001225008 - Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace

Platba

PlátCe"

0001225008 Nemocnice VyŠkov, příspěvková organizace

Pa y řň·?ŕÉ T1·zrrn s

Net 30 Days

Totals

Mezi3ouč.et 76 245,00 KČ

Daí) 9 149,40 KČ

Celkem 85 394,40 Kč
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Podrobnosti

Cís:iu vaší c)bjech\á·jky # 25/11/24

l)arum 29-lis-2024

Typ G)bjecmávky Fakturace z konsignačního skladu

Kanál objedlláuky Email/Fax

PRQDÚKTY FAKTÚRY

Produkty: 1

Product -#

LF1937
JAW LAP LF1937 LIGASURE MARYLAND
37CM

Objednaně mn... Stav (Předpokl.) datu... Total Price w/Tax

€3 Cornplete
'S'

Nepoužitelné 85 394,40 KČ



Provozovna: Lékárna Nemocnice Vyškov, Purkyňova 36, 68201 Vyškov Firma: Nemocnice Vyškov, p.o.

Doklad číslo - P170 926 z 10.12.2024
Odběratel
Nemocnice Vyškov, p.o.
Lékárna Nemocnice Vyškov
Purkyňova 36
68201 Vyškov

lČ: 00839205 DIČ: CZ00839205

Dodavatel
MEDTRONIC CZECHIA s.r.o.
Prosecká 852/66
PRAHA 9 19000
Tel.:
Fax:
E-mail:
lČ: 64583562 DIČ: CZ64583562

Název

LIGASURE MARYLAND JAW
Celkem (CZK)

Doplněk

37CM 6KS LF1937
Množství NCena BD NCena SD DPH

76245,00 85394,40 9149,40

Obě strany shodně prohlašují, že jsou seznámeny s všeobecnými obchodními podmínkami a v plném rozsahu s nimi souhlasL
Objednatel na sebe přebírá odpovědnost, která vyplývá ze znění zákona č. 340/2015 Sb,, zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv v platném znění.

V případě, že u tohoto plněni budou naplněny pro kupujíciho podmínky vyp|ývajÍcÍ z § 109 zákona č. 235/2004 Sb., které se týkají ručení za
neuhrazenou daň, má kupujicí právo uhradit za prodávajĹcÍho dph z tohoto zdanitelného plnění, aniž by byl vyzván jako ručitel správcem daně
pmdávajícIho, postupem v souladu s § 109a zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Pokud kupující uhradí
částku ve výši DPH na účet správce daně prodávajÍcÍho a zbývajIcI částku sjednané ceny (relevantní část bez DPH) prodávajÍcÍmu, považuje se jeho
závazek uhradit sjednanou cenu za splněný.
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